
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/02/2019 09:36:18

Pregão Presencial Nº 000001/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005597/2018

Vencedor TRANSPORTADORA MENEGHEL LTDA EPP

CNPJ 05.012.971/0001-75

Endereço Rua ELIAS ESTEVAO COLNAGO, 260 A - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737200001

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00021  LOTE 021

Ítem Marca

00001485

LINHA 28A - ESTADUAL
levi fleger, ze roscão, arthur krause, rizzi
turno: matutino
capacidade veiculo:  até 15 alunos
n° alunos atendidos: 15
45km (ida e volta)

47.777,409.405,00 5,08KM00030

Total do Lote:  47.777,40

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00022  LOTE 022

Ítem Marca

00001486

LINHA 28B - ESTADUAL
tome de faria, toniato, rizzi , entrada davi loriato, rizzi, alto santa
helena  - escola
turno:matutino
capacidade veiculo:  até 23 alunos
nº alunos atendidos: 22
29km (ida e volta)

28.910,976.061,00 4,77KM00031

00001254

LINHA 30 - ESTADUAL
meneghel, penedo, rizzi, escola velha santa helena x eeefm
aleyde cosme.
turno: vespertino
capacidade veiculo:  até 23 alunos
n° alunos atendidos: 18
26km (ida e volta)

25.920,185.434,00 4,77KM00032

Total do Lote:  54.831,15

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00023  LOTE 023

Ítem Marca

00001253

LINHA 29 - ESTADUAL
escola velha santa helena, rizzi, pesque pague, pedro covre x
eeefm aleyde cosme
turno: matutino
capacidade veiculo: acima de 23 alunos
n° alunos atendidos: 41
26km (ida e volta)

46.189,005.434,00 8,50KM00033

Total do Lote:  46.189,00

Total do Fornecedor:  148.797,55

1



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/02/2019 09:36:18

Pregão Presencial Nº 000001/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005597/2018

Vencedor Z E TRANSPORTES LTDA ME

CNPJ 27.756.030/0001-89

Endereço Rua ELIAS ESTEVAO COLNAGO, 248 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737200001

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  LOTE 015

Ítem Marca

00001243

LINHA 21 - ESTADUAL
assentamento, marcos basilio, geraldo lamberti, ent. elias basilio,
serra da matutina, marquez x eeefm aleyde cosme.   turno:
matutino                                                                      capacidade
veículo:   até 23 alunos
n° alunos atendidos: 14
31km (ida e volta)

43.603,676.479,00 6,73KM00024

Total do Lote:  43.603,67

Total do Fornecedor:  43.603,67

2



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/02/2019 09:36:18

Pregão Presencial Nº 000001/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005597/2018

Vencedor COOP. DE TRANSP. DA REGIAO SUDESTE SERRANA COOPTA

CNPJ 05.694.832/0001-79

Endereço Rodovia SEBASTIÃO ALVES DE LIMA, 502 - JOÃO VALIM - Afonso Cláudio - ES - CEP: 29600000

Contato 2737351720

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 004

Ítem Marca

00001224

LINHA 03 - ESTADUAL
prop. schroeder, ze nilton perin, ze do rádio, aristeo possimosser,
lameu possimosser, edgar de souza x eeef prof. josue baldotto;
turno: matutino; (monitor)
capacidade veiculo:  até 08 alunos
n° alunos atendidos: 07
13km (ida e volta)

27.278,682.717,00 10,04KM00006

00001225

LINHA 04 - ESTADUAL
prop. schroeder, zé do rádio, aristeo possimosser, edgar de
souza x eeef prof. josué baldotto;
turno: vespertino; monitor
capacidade veículo: até 08 alunos
n° alunos atendidos: 05
13km (ida e volta)

27.278,682.717,00 10,04KM00007

Total do Lote:  54.557,36

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 005

Ítem Marca

00001226

LINHA 05 - ESTADUAL
fabio holz, ent.martin butske, adolfo tim, romeu possimosser,
eduardo lick, argeu delboni, alberto schuanz x eeef prof. josué
baldotto;
turno: matutino; (monitor)
capacidade veiculo:  até 15 alunos
n° alunos atendidos: 11
16km (ida e volta)

29.092,803.344,00 8,70KM00008

00001227

LINHA 06 - ESTADUAL
fabio holz, ent. aristeo holz, ent. martin butske, adolfo tim, romeu
possimosser, eduardo lick, argeu delboni, alberto schuanz x eeef
prof. josué baldotto;
turno: vespertino;  monitor
capacidade veiculo:  até 15 alunos
n° alunos atendidos: 08
18km (ida e volta)

32.729,403.762,00 8,70KM00009

Total do Lote:  61.822,20

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 006

Ítem Marca

00001230

LINHA 09 - ESTADUAL
macuco, prop. buctke, amaranto sarnaglia x eeef prof. josue
baldotto;
turno: matutino; (monitor)
capacidade veiculo:  até 15 alunos
n° alunos atendidos: 08
27km (ida e volta)

30.980,075.643,00 5,49KM00010

00001231

LINHA 10 - ESTADUAL
macuco, prop. buctke, amaranto sarnaglia x eeef prof. josue
baldotto;
turno: vespertino;  monitor
capacidade veiculo:  até 15 alunos

40.159,357.315,00 5,49KM00011

3



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/02/2019 09:36:18

Pregão Presencial Nº 000001/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005597/2018

Vencedor COOP. DE TRANSP. DA REGIAO SUDESTE SERRANA COOPTA

CNPJ 05.694.832/0001-79

Endereço Rodovia SEBASTIÃO ALVES DE LIMA, 502 - JOÃO VALIM - Afonso Cláudio - ES - CEP: 29600000

Contato 2737351720

n° alunos atendidos: 13
35km (ida e volta)

Total do Lote:  71.139,42

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 007

Ítem Marca

00001246

LINHA 23 - ESTADUAL
argeu delboni, eduardo lick, prop. schroeder, prop. butcke, vila
palmital x eeefm aleyde cosme.
turno: matutino
capacidade veículo:  até 15 alunos
n° alunos atendidos: 15
41km (ida e volta)

59.126,108.569,00 6,90KM00012

Total do Lote:  59.126,10

Total do Fornecedor:  246.645,08

4



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/02/2019 09:36:18

Pregão Presencial Nº 000001/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005597/2018

Vencedor G.A.M TRANSPORTES EIRELI - ME

CNPJ 18.957.203/0001-36

Endereço Praca ANA MATTOS, 250 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201228

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00017  LOTE 017

Ítem Marca

00001244

LINHA 22 - ESTADUAL
marquez, ent. serra matutina, bambu, adilso schaquetti, aabb,
coan x eeefm aleyde cosme.
turno:matutino
capacidade do veículo: acima de 23 alunos
n° alunos atendidos: 34
29km (ida e volta)

47.397,026.061,00 7,82KM00026

Total do Lote:  47.397,02

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00018  LOTE 018

Ítem Marca

00001247

LINHA 24 - ESTADUAL
estenio delboni, valdir brandt, grinaura delboni, dadin becalli x
eeefm aleyde cosme.
turno: matutino
capacidade veículo:  até 08 alunos
n° alunos atendidos: 04
26km (ida e volta)

37.494,605.434,00 6,90KM00027

Total do Lote:  37.494,60

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00019  LOTE 019

Ítem Marca

00001250

LINHA 26 - ESTADUAL
mazinho stuhr, vanderlei traichel, mario kuster, bela veneza, helio
bragaschi, patrimonio stuhr, george krause, ent. macuco, berger x
eeefm aleyde cosme.                                    turno: matutino
capacidade do veículo: acima de 23 alunos
n° alunos atendidos: 41
60km (ida e volta)

59.565,00
12.540,0

0
4,75KM00028

Total do Lote:  59.565,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00020  LOTE 020

Ítem Marca

00001251

LINHA 27 - ESTADUAL
alto bom destino, moisés baiano x eeefm aleyde cosme.
turno: matutino
capacidade veículo: até 08 alunos
n° alunos atendidos: 07
28km (ida e volta)

37.979,485.852,00 6,49KM00029

Total do Lote:  37.979,48

Total do Fornecedor:  182.436,10

5



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/02/2019 09:36:18

Pregão Presencial Nº 000001/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005597/2018

Vencedor WLE DETTMANN LTDA ME

CNPJ 02.352.285/0001-55

Endereço Localidade ALTO JATIBOCAS, S/N - ALTO JATIBOCAS - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201125      cafedettmann@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 008

Ítem Marca

00001232

LINHA 11 - ESTADUAL
prop. jastro, prop. angela roger, esc. bruno jastrow, valentin
herzog, ildomar dettmann, dandara brandenburg prop. edmundo
herzog, ernesto kutz, escola ernesto grunewald, belmiro
brandemburg x eeefm alto jatibocas.
turno: matutino; monitor
capacidade veiculo:  acima de  23 alunos
n° alunos atendidos: 29
46km (ida e volta)

42.205,469.614,00 4,39KM00013

00001233

LINHA 12 - ESTADUAL
prop. jastro, prop. angela roger, esc. bruno jastrow, valentin
herzog, ildomar dettmann, dandara brandemburg, sitio schultz,
prop. edmundo herzog, ernesto kutz, escola ernesto grunewald,
belmiro brandemburg x eeefm alto jatibocas.
turno: vespertino; (monitor);
capacidade veiculo:  acima de 23 alunos
n° alunos atendidos: 19
56km (ida e volta)

51.380,5611.704,0
0

4,39KM00014

Total do Lote:  93.586,02

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  LOTE 009

Ítem Marca

00001238

LINHA 17 - ESTADUAL
josé klug, campo manske, fredolin grunewald x eeefm alto
jatibocas;
turno: matutino; monitor
capacidade veiculo:  acima 23 alunos
n° alunos atendidos: 40
44km (ida e volta)

41.749,849.196,00 4,54KM00015

00001239

LINHA 18 - ESTADUAL
eduardo brandt, faz. chiabai, fredolin grunewald, vanilto berger x
eeefm alto jatibocas.
turno: vespertino; (monitor);
capacidade veiculo:  acima 23 alunos
n° alunos atendidos: 24
52km (ida e volta)

49.340,72
10.868,0

0
4,54KM00016

Total do Lote:  91.090,56

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00024  LOTE 024

Ítem Marca

00001630

LINHA 33 (ESTADUAL)
terreirão prop. florentino boldt x escola alto jatibocas.
turno: matutino; monitor
capacidade veículo: até 08 alunos
nº alunos atendidos: 01
total quilometragem : 7km (ida e volta)

25.485,461.463,00 17,42KM00034

00001631

LINHA 33A (ESTADUAL)
terreirão prop. florentino boldt x escola alto jatibocas.
turno: vespertino; monitor
capacidade veículo: até 08 alunos

25.485,461.463,00 17,42KM00035

6



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/02/2019 09:36:18

Pregão Presencial Nº 000001/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005597/2018

Vencedor WLE DETTMANN LTDA ME

CNPJ 02.352.285/0001-55

Endereço Localidade ALTO JATIBOCAS, S/N - ALTO JATIBOCAS - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201125      cafedettmann@hotmail.com

nº alunos atendidos: 01
total quilometragem : 7km (ida e volta)

Total do Lote:  50.970,92

Total do Fornecedor:  235.647,50

7



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/02/2019 09:36:18

Pregão Presencial Nº 000001/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005597/2018

Vencedor FABIANO JUNIOR T DELAI ME

CNPJ 11.483.840/0001-79

Endereço Localidade LIMOEIRO DE SANTO ANTONIO, S/N - LIMOEIRO DE SANTO ANTONIO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737201125

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 001

Ítem Marca

00001222

LINHA 01 - ESTADUAL
alvaro bridi, nair knaak, sitio boning, baldotto sede x eeef prof.
josue baldotto
turno: matutino; (monitor)
capacidade veiculo:  até 15 alunos
n° alunos atendidos: 10
27km (ida e volta)

34.253,015.643,00 6,07KM00001

00001223

LINHA 02 - ESTADUAL
alvaro bridi, nair knaak, sitio boning, baldotto sede x eeef prof.
josue baldotto
turno: vespertino ; monitor
capacidade veiculo:  até 15 alunos
n° alunos atendidos: 09
27km (ida e volta)

34.253,015.643,00 6,07KM00002

Total do Lote:  68.506,02

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 002

Ítem Marca

00001228

LINHA 07 - ESTADUAL
jerri delboni, arione martinelli, sergio mendes, joao luis baldotto x
eeef prof. josue baldotto;
turno: matutino; (monitor)
capacidade veiculo:  até 08alunos
n° alunos atendidos: 08
19km (ida e volta)

29.107,433.971,00 7,33KM00003

00001229

LINHA 08 - ESTADUAL
jerri delboni, sergio mendes, joao luis baldotto x eeef prof. josue
baldotto;
turno: vespertino;  monitor
capacidade veiculo:  até 08 alunos
n° alunos atendidos: 08
19km (ida e volta)

29.107,433.971,00 7,33KM00004

Total do Lote:  58.214,86

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 003

Ítem Marca

00001249

LINHA 25A - ESTADUAL
alvaro bridi, nair knaak, berta berger.
turno: matutino
capacidade veiculo:  até 08 alunos
n° alunos atendidos: 04
24km (ida e volta)

43.600,925.916,00 7,37KM00005

Total do Lote:  43.600,92

Total do Fornecedor:  170.321,80

8



Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
08/02/2019 09:36:18

Pregão Presencial Nº 000001/2019 - 06/02/2019 - Processo Nº 005597/2018

Vencedor ABEL MENEGHEL GONCALVES

CNPJ 32.292.217/0001-09

Endereço Rod. AFONSO GALERANO VENTURINI, S/N - ZONA RURAL - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  LOTE 012

Ítem Marca

00001236

LINHA 15 - ESTADUAL
prop. guering, oficina fleger, campo leopoldo, ilza jastrow, helio
bragaschi, ilza jastrow, alfredo stein, ent. bar do belo, ent. emilio
haase, anildo lutke, marcilene guns, florencio lucht, reinaldo
schuanz, laudelino grunewald, enc. cachoeira maia/rua da pipoca,
rua da pipoca x eeefm alto jatibocas.
turno: matutino; monitor
capacidade veiculo:  acima 23 alunos
n° alunos atendidos: 46
76km (ida e volta)

69.889,60
15.884,0

0
4,40KM00020

00001237

LINHA 16 - ESTADUAL
roger jastrow, marcilene guns, florencio lucht, estrada principal,
enc.  cachoeira do maia/rua da pipoca x eeefm alto jatibocas.
turno: vespertino; (monitor);
capacidade veiculo:  acima 23 alunos
n° alunos atendidos: 20
25,5km (ida e volta)

23.447,605.329,00 4,40KM00021

Total do Lote:  93.337,20

Total do Fornecedor:  93.337,20

Total Geral:  1.120.788,90

9


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

